



OFFICE OF THE PRINCIPAL
MANGALDAI COLLEGE

Mangaldai : Darrang: Assam - 784125
Phone- 03713-222624(L), 9435185896(M), Email: principalnath@gmail.com

Ref. No.....

Date: 19-08-2020

From

Dr. Khagendra Kumar Nath
Principal,
Mangaldai College, Mangaldai

জাননী

- ১) অহা ২৪ আগষ্ট ২০২০ তাৰিখে B.Sc. 1st Year ৰ নামভৰ্তিকৰন হব আৰু ২৬ আগষ্ট ২০২০ তাৰিখে B.A. 1st Year ৰ নামভৰ্তিকৰন হব ।
- ২) নামভৰ্তি সম্পূৰ্ণ মেধা ভিত্তিত হব ।
- ৩) নামভৰ্তি তৎকালীনভাবে নিশ্চিত কৰিবলৈ আবেদন কাৰীৰ পঞ্জীয়নভুক্ত মবাইল ফোনলৈ সুকীয়া মেচেজ পঠিওৱা হব ।
- ৪) নামভৰ্তিৰ দিনা আবেদন কাৰীৰ সৈতে প্ৰথমতে মবাইলত যোগাযোগ কৰা হব লগেলগে আবেদনকাৰীয়ে নামভৰ্তিৰ web portal ত login কৰি নিশ্চিত কৰিব লাগিব ।
Web portal address: www.mangaldaicollegedcs.in/admission

অধ্যক্ষ

মঙ্গলদৈ মহাবিদ্যালয়, মঙ্গলদৈ

NOTICE

- 1) Date of admission for B.Sc. 1st Year is fixed on **24-08-2020** and the date of admission for B.A. 1st Year is fixed on **26-08-2020**.
- 2) Admission will be done strictly on merit basis.
- 3) Separate message will be sent to the registered mobile numbers of the selected candidates for instant admission confirmation.
- 4) Selected candidates will also get a phone call in registered mobile numbers for instant admission confirmation. Confirmation must be given using login-id through the college web portal www.mangaldaicollegedcs.in/admission.

Sd/-

Principal

Mangaldai College, Mangaldai